
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ 

Г П 
О внесении изменений в постановление 
администрации Пермского муниципального 
района от 09.08.2012 № 2400 «Об условиях 
оплаты труда работников и руководителей 
муниципальных предприятии жилищно-
коммунального хозяйства» 

Руководствуясь ст. 113 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 4 
ст. 51 Федерального закона от 06.10.2002 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 51-6 
Устава муниципального образования «Пермский муниципальный район», в 
целях упорядочения заработной платы работников руководителей 
муниципальных предприятий жилищно-коммунального хозяйства, 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Пермского 
муниципального района от 09.08.2012 № 2400 «Об условиях оплаты труда 
работников и руководителей муниципальных предприятий жилищно-
коммунального хозяйства», изложив пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Установить месячную тарифную ставку рабочих 
муниципальных предприятий жилищно-коммунального хозяйства 
муниципального района в размере 2 796 рублей». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пермского 

муниципального района www.pennraion.rii. 
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Пермского муниципального района 
В.П. Ваганова. 

1 разряда 
Пермского 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.pennraion.rii

